

CENOVÁ NABÍDKA

Šachta Janouchova

SeploStav s.r.o.

Pištěkova 589
14900 PrahaIČO: 17342708
DIČ: CZ17342708
Plátce DPH

WEB:

Nabídka pro:

Městská část Praha 11 v
zastoupení "Jihoměstská
majetková a.s."Ocelíkova 672/1
14900 Praha 11IČO: 00231126
DIČ: CZ00231126

Datum vystavení

19.5.2025

Janouchova 670

Cenová nabídka na opravu kanalizační šachty (kanál) výměna popraskaných skruží včetně poklopu do 40 tun zátěže. Kanalizační šachta se nachází na příjezdové cestě před výměníkovou stanicí v areálu.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Poklop na 40 tun zátěže	1	ks	4 860,00	4 860,00	21%	5 880,60
Skruž kanalizační	4	ks	3 390,00	13 560,00	21%	16 407,60
Redukce betonová skruž	1	ks	3 910,00	3 910,00	21%	4 731,10
Beton	1	ks	8 250,00	8 250,00	21%	9 982,50
Železo do betonu	1	ks	1 100,00	1 100,00	21%	1 331,00
Asfalt	1	ks	10 600,00	10 600,00	21%	12 826,00
Písek zásypový	3	m3	1 400,00	4 200,00	21%	5 082,00
Řezání asfaltu	1	ks	5 900,00	5 900,00	21%	7 139,00
Vykopání a odkopání poškozených skruží do hloubky 2,5 metrů	1	ks	43 800,00	43 800,00	21%	52 998,00
Instalace a výměna poškozených skruží	1	ks	18 500,00	18 500,00	21%	22 385,00
Betonáž	1	ks	8 600,00	8 600,00	21%	10 406,00
Oprava asfaltu	1	ks	19 200,00	19 200,00	21%	23 232,00
Odvoz betonu a vykopané zeminy	1	ks	16 000,00	16 000,00	21%	19 360,00
Vyčištění kanalizační šachty od napadaného betonu a zeminy hloubka šachty cca 6 metrů.	1	ks	24 500,00	24 500,00	21%	29 645,00
Převoz techniky a strojů.	1	ks	6 400,00	6 400,00	21%	7 744,00
Zabezpečení výkopu	1	ks	7 300,00	7 300,00	21%	8 833,00
			Celkem:	196 680,00	41 302,80	237 982,80

Vyhotovil:



Převzal:

Celková částka bez DPH:	196 680,00 Kč
DPH:	41 302,80 Kč
Celková částka s DPH:	237 982,80 Kč
K úhradě:	

237 982,80 Kčdvě stě třicet sedm tisíc devět set osmdesát dva
korun a osmdesát haléřů